
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2015
4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA

Licitação: 105/2015 - PR Data da Homologação: 12/01/2016

7 016-01-3093 TONER COMPATIVEL (novo) LEXMARK E 260 PREMIUM UN 100,000 0,0000 230,0000 23.000,00 Venceu
8 016-01-3111 TONER COMPATÍVEL (novo) HP 12 A MASTERPRINT UN 160,000 0,0000 70,0000 11.200,00 Venceu

12 016-01-3113 TONER COMPATIVEL (novo) HP 49 A MASTERPRINT UN 160,000 0,0000 84,5000 13.520,00 Venceu
14 016-01-3116 TONER XEROX COMPATIVEL (novo) 3125 N PREMIUM UN 130,000 0,0000 103,5000 13.455,00 Venceu
17 016-01-3119 TONER COMPATIVEL (novo) SCX D5530 PREMIUM UN 100,000 0,0000 175,0000 17.500,00 Venceu
18 016-01-0218 TONER  COMPATIVEL (novo) LEXMARK E210 MASTERPRINT UN 100,000 0,0000 122,0000 12.200,00 Venceu
20 016-01-3122 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6510DW -

COR PRETO
PREMIUM L 10,000 0,0000 55,0000 550,00 Venceu

21 016-01-3123 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6510DW-
COR CIANO

PREMIUM L 10,000 0,0000 55,0000 550,00 Venceu

22 016-01-3124 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6510DW -
MAGENTA

PREMIUM L 10,000 0,0000 55,0000 550,00 Venceu

23 016-01-3125 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER
J6510DW-AMARELO

PREMIUM L 10,000 0,0000 55,0000 550,00 Venceu

24 016-01-3126 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6520 DW -
PRETO

PREMIUM L 15,000 0,0000 47,0000 705,00 Venceu

25 016-01-3127 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6520 DW -
MAGENTA

PREMIUM L 15,000 0,0000 47,0000 705,00 Venceu

26 016-01-3128 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER
J6520DW-CIANO

PREMIUM L 15,000 0,0000 47,0000 705,00 Venceu

27 016-01-3129 TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J6520
DW-AMARELO

PREMIUM L 15,000 0,0000 47,0000 705,00 Venceu

28 016-01-3130 BULK INK COMPATÍVEL (novo) BROTHER J6520 DW BULK INK BRASI UN 12,000 0,0000 199,0000 2.388,00 Venceu
29 016-01-3134 CARTUCHO COMPATIVEL (novo) HP 711 AMARELO

29 ML CZ 132A
PREMIUM UN 40,000 0,0000 213,0000 8.520,00 Venceu

30 016-01-3133 CARTUCHO COMPATIVEL (novo) HP 711MAGENTA
29 ML CZ131A

PREMIUM UN 40,000 0,0000 213,0000 8.520,00 Venceu

31 016-01-3132 CARTUCHO COMPATIVEL (novo) HP  711CIANO 29
ML CZ130A

PREMIUM UN 40,000 0,0000 213,0000 8.520,00 Venceu

32 016-01-3131 CARTUCHO COMPATIVEL (novo) HP 711 COR
PRETO 80 ML

PREMIUM UN 40,000 0,0000 394,0000 15.760,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.022,000 139.603,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2015
8395 - WP DO BRASIL LTDA.EPP

Licitação: 105/2015 - PR Data da Homologação: 12/01/2016

2 016-01-3085 TONER COMPATIVEL (novo) HP 36A WP UN 160,000 0,0000 68,5000 10.960,00 Venceu
3 016-01-3088 TONER COMPATIVEL (novo) HP 78 A WP UN 160,000 0,0000 71,0000 11.360,00 Venceu
4 016-01-3087 TONER COMPATIVEL (novo) HP 85 A WP UN 160,000 0,0000 68,0000 10.880,00 Venceu
5 016-01-3086 TONER COMPATIVEL (novo) HP 35 A WP UN 160,000 0,0000 68,0000 10.880,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2015
8395 - WP DO BRASIL LTDA.EPP

Licitação: 105/2015 - PR Data da Homologação: 12/01/2016

11 016-01-3112 TONER COMPATÍVEL (novo) HP 83 A WP UN 160,000 0,0000 78,0000 12.480,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 800,000 56.560,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2015
8397 - TECTONER RECARGA DE TONER LTDA

Licitação: 105/2015 - PR Data da Homologação: 12/01/2016

1 016-01-3090 TONER COMPATIVEL (novo) HP 05 A TECTONER UN 180,000 0,0000 83,0000 14.940,00 Venceu
6 016-01-3083 TONER COMPATIVEL (novo) BROTHER DCP8112 TECTONER UN 180,000 0,0000 97,0000 17.460,00 Venceu
9 016-01-3110 TONER COMPATIVEL (novo) HP 53 A TECTONER UN 160,000 0,0000 84,0000 13.440,00 Venceu

10 016-01-3115 TONER COMPATIVEL (novo) SAMSUNG ML 2850 TECTONER UN 100,000 0,0000 110,0000 11.000,00 Venceu
13 016-01-3114 TONER COMPATIVEL (novo) WORKCENTRE 4118 TECTONER UN 120,000 0,0000 298,0000 35.760,00 Venceu
15 016-01-3117 TONER COMPATIVEL (novo)  SCX-4200D3 TECTONER UN 130,000 0,0000 110,0000 14.300,00 Venceu
16 016-01-3118 TONER COMPATIVEL (novo) SCX- 4200A-SEE TECTONER UN 130,000 0,0000 110,0000 14.300,00 Venceu
19 016-01-3121 TONER COMPATÍVEL (novo) SAMSUNG ML 2851 TECTONER UN 120,000 0,0000 116,0000 13.920,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.120,000 135.120,00

Cornélio Procópio,  12 de Janeiro de 2016.


